MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

N° 092/2018

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras

 A Mesa Diretora, após cumprir as exigências regimentais vigentes, e

ouvido o soberano plenário, que conste em Ata desta Augusta Casa de Leis,

Moção de Congratulações e Aplausos aos Srs:
Aurora Cristina Siqueira Ferreira Pereira

Secretária de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Gilberto Victorino Meneses Neto

Subsecretário de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Marcelo Andriolo

Coordenador de Departamento

Maria José Fagundes

Assistente

Marcela Pinheiro

Diretora de Departamento

Margarete Azevedo

Secretária Executivo

Leonardo Magalhães

SEDTUR

Rosilene Cirico

SEDTUR

Ana Maria Miller do Couto

Assistente

JUSTIFICATIVA

Pelo sucesso na realização do 3º Festival de Pizza de Rio das Ostras,

trazendo crescimento econômico, motivando os empresários do setor e com

aprovação da população.

Sala das Sessões, 23 de outubro de 2018.

Robson Carlos de Oliveira Gomes

Vereador-autor